REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 6, Daté 03.12.2014

PER

MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER REHABILITIMIN DHE
GJELBERIMIN E ZONAVE PRANE RRETH RROTULLIMEVE DHE
KRYQEZIMEVE NE SEGMENTIN RRUGOR RROGOZHINE-FIER

Né mbéshtetje t€ neneve 27 dhe 28 té Ligjit nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pé&r Planifikimin
dhe Zhvillimin e Territorit”, Vendimit nr. 877, daté 03.10.2013 t& Késhillit t&8 Ministrave “Pér
pérbérjen e Késhillit Kombétar té Territorit”, me propozimin e Ministrisé sé Mjedisit, Késhilli
Kombétar 1 Territorit,

VENDOSI:
1. Miratimin ¢ Lejes sé Ndértimit pér rehabilitimin dhe gjelbérimin e zonave prané rreth
rrotullimeve dhe kryqézimeve né segmentin rrugor Rrogozhiné-Fier, me kérkues
Ministria e Mjedisit.

2. Materiali i ploté grafik bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi.

3. Ngarkohet Ministria e Mjedisit dhe njésité e qeverisjes vendore qé preken nga
projekti, pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




ZEVENDES KRYETARE E KKT

SEKRETARE E KKT




